%

N\

% Cafe&Bar

[ wsge e

Port Resort

- R—R b -
£¥1.040

coral port [R%E
TV FNATT IV

SUNRISE ORANGE
X)X =)/ F LTV =
Mango Liqueur / Orange Juice
I7END
@/ TN—%a7V— /7 (a7 =5
Awamori / Blue Curacao / Pineapple Syrup / Soda
Bassi-LiNe RED
Ny IN—I)F =)/ IS Fy TN 2—A
Passion Fruit Liqueur / Pincapple Juice
Kacisuma GREEN
AN F2—)V/ I8 FrTINY 12— A
Melon Liqueur / Pineapple Juice
OriciNaL MojiTo
EHBETILN Ak —iay ) =8/ Ty a3vh
Local Rum / Sugar Syrup / Soda / Fresh Mint
| FOMHY TN THLOBERIL

AF TN BREHNFTEEVET00~RDES

=

BEegr ¥—

FUF 75Tk 75—V
Orion Craft 75 Beer

FV)A 7T 7k 758 —)VIPA
Orion Craft 75 Beer IPA
FIF U

Orion Draft

S UIEES

Local Craft Beer
FNF )T T —
Non-Alcoholic Beer
AWAMORI 7 1%
B DOFEVIP T—)LR
Kikunotsuyu VIP GOLD

bEk E
Ryukyu-Oocho

= B

Toumiya

e TIV THLE

Airport Original Shimojishima

¥900
¥900
¥720
¥940

¥490

%¥600

FROZEN FRUIT -SOUR- Ik % %2 # 7 —

T T —
Mango

A FoT )
Pineapp]e
NZIT7)—>
Dragon-Fruit

FIATIN—Y

Kiwi-Fruit

JU7Iva—)Ld

THETEEY

¥880

¥750

¥750

¥700

SOFT DIRNK

T AT — 7 (FAR/ AIb)
American (ICE/HOT)

NTLTT (TAR/ b
Café Latce (ICE/HOT)

TAARATA—
Iced Tea

VT TA— (74A)
Tea with Milk (ICE)

~vyd—Ta—A
Mango Juice

NI —=TA—
Mango Tea

HERHLER—F (712 / Fob)
Lemonade (ICE/HOT)

BWES 23T (742 / Ao

Brown Sugar Chocolate (ICE/HOT)

B —5
Hibiscus Soda

V== =&V ATy A
Hirami Lemon & Paineapple Squash

FLoTVa—A

Orange Juice

IV a—A
Pineapple Juice
a—=7

Coke

| ZOMOFHFMDT HETSWET ATy 7B R B HNFE S0,

HRERMBIE10%DHBEREEATHEIET .

*All prices is included 10% tax.

VAN

¥520

¥560

¥520

¥630

¥720

¥630

¥660

¥660

¥520

¥460

¥440

¥440

¥440



