

Lounge Menu

coral port 限定
オリジナルカクテル

Port Resort - ポート・リゾート -

SUNRISE ORANGE 各¥1,040

マンゴーリキュール/オレンジジュース
Mango Liqueur / Orange Juice

END

泡盛/ブルーキュラソー/パインシロップ/ソーダ
Awamori / Blue Curacao / Pineapple Syrup / Soda

BASSI-LINE RED

パッションフルーツリキュール/パイナップルジュース
Passion Fruit Liqueur / Pineapple Juice

KAGISUMA GREEN

メロンリキュール/パイナップルジュース
Melon Liqueur / Pineapple Juice

ORIGINAL MOJITO

宮古島産ラム酒/シュガーシロップ/ソーダ/フレッシュミント
Local Rum / Sugar Syrup / Soda / Fresh Mint

その他カクテルをご希望のお客様は
スタッフにお声掛けください。¥700～承ります

BEER	ビール		SOFT DIRNK	ソフトドリンク
オリオンクラフト 75ビール	¥900		アメリカーノ (アイス/ ホット)	¥520
Orion Craft 75 Beer			American (ICE/HOT)	
オリオンクラフト 75ビールIPA	¥900		カフェラテ (アイス/ ホット)	¥560
Orion Craft 75 Beer IPA			Café Latte (ICE/HOT)	
オリオン生	¥720		アイスティー	¥520
Orion Draft			Iced Tea	
とうりば各種	¥940		ミルクティー (アイス)	¥630
Local Craft Beer			Tea with Milk (ICE)	
オリオンクリアフリー	¥490		マンゴージュース	¥720
Non-Alcoholic Beer			Mango Juice	
AWAMORI 泡盛			マンゴーティー	¥630
菊の露VIP ゴールド	各¥600		Mango Tea	
Kikunotsuyu VIP GOLD			自家製レモネード (アイス / ホット)	¥660
			Lemonade (ICE/HOT)	
琉球王朝			黒糖ショコラ (アイス / ホット)	¥660
Ryukyu-Ocho			Brown Sugar Chocolate (ICE/HOT)	
豊見親			あかばなソーダ	¥520
Toumiya			Hibiscus Soda	
空港オリジナル 下地島			シークワーサー&パインスカッシュ	¥460
Airport Original Shimojishima			Hirami Lemon & Pineapple Squash	
FROZEN FRUIT -SOUR- 氷果実サワー			オレンジジュース	¥440
完熟マンゴー	¥880		Orange Juice	
Mango			パインジュース	¥440
パイナップル	¥750		Pineapple Juice	
Pineapple			コーラ	¥440
ドラゴンフルーツ	¥750		Coke	
Dragon-Fruit				
キウイフルーツ	¥700			
Kiwi-Fruit				
ノンアルコールも ご用意できます				

| その他の銘柄もご用意ございます。スタッフにお気軽にお声掛けください。

※表示価格は10%の消費税を含んでおります。 *All prices is included 10% tax.

coral port LOUNGE
Cafe & Bar

